平成 28年３月 25日

各  位

                        会 社 名 阪急阪神ホールディングス株式会社

                        代表者名 代表取締役社長 角 和夫

                        （コード番号 9042 東証第一部）

                        問合せ先 人事総務室長 橋本 一範

                        （TEL．06-6373-5088）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社では、本日（平成２８年３月２５日）開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動

について内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成２８年６月開催予定の定時株主総会及び株主総会終了後の取締役会に

おいて、正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の強化、充実を図るため、代表取締役を１名追加選定するものです。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

代表取締役副社長   杉山 健博（すぎやま・たけひろ）  （新任）

３．新任代表取締役の略歴等

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

すぎ やま たけ ひろ

杉 山 健 博

（昭和33年11月20日生）

昭和57年４月
平成17年６月
平成18年６月
平成18年10月
平成19年４月
平成25年６月

阪急電鉄株式会社入社

同 取締役

阪急ホールディングス株式会社取締役

当社取締役

阪急電鉄株式会社常務取締役

神戸電鉄株式会社代表取締役社長（現在）

102,250株

４．就任予定日

  平成２８年６月の第１７８回定時株主総会開催日

以 上